Р Е Ш Е Н И Е

Совета муниципального образования

Абинский район

от 23.11.2022                                                                                                № 369-с
г. Абинск

Об опубликовании проекта бюджета муниципального образования

Абинский район на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов,

назначении даты публичных слушаний, образовании оргкомитета по

проведению публичных слушаний
Принято 23.11.2022

В соответствии со статьями 28, 52 Федерального закона от  6 октября 2003 г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в

Российской Федерации», статьей 17 устава муниципального образования

Абинский район, решением Совета муниципального образования Абинский район

от 29 мая 2013  г. № 500-с «Об утверждении положения о публичных слушаниях

в муниципальном образовании Абинский район», учитывая  решение бюджетной

комиссии, Совет муниципального образования Абинский район

р е ш и л:

1. Опубликовать проект бюджета муниципального образования Абинский

район на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов в газете «Восход»

согласно приложению 1.

 2.   Назначить проведение публичных слушаний по теме «Рассмотрение

проекта бюджета муниципального образования Абинский район на 2023 год и на

плановый период 2024 и 2025 годов» на 7 декабря 2022 г.

 3.  Образовать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме

«Рассмотрение проекта бюджета муниципального образования Абинский район на

2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» и утвердить его состав

согласно приложению 2.

4. Администрации муниципального образования Абинский район

опубликовать настоящее решение в газете «Восход» и разместить на официальном

сайте органов местного самоуправления муниципального образования Абинский

район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на бюджетную

комиссию (Оруджев А.А.).

 6.   Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета муниципального

образования Абинский район                                подпись                       А.Л.Бирюков